
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym 

Miszewie pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego 

zarządu 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 98 i 99 § 2 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. 

zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

572), zarządza się, co następuje:    

§ 1. Udziela się Pani Marzenie Wróbel-Pietrzak – Dyrektorowi Zespołu Placówek 

Oświatowych w Nowym Miszewie, dla której Miasto i Gmina Bodzanów jest 

organem prowadzącym, pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania - w 

imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów - wszelkich czynności prawnych 

związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Zespołu Placówek Oświatowych w 

Nowym Miszewie nie przekraczających zwykłego zarządu, w szczególności:   

1) reprezentowania Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie na 

zewnątrz, w tym występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania oraz 

wykonywania zadań statutowych placówki przed sądami powszechnymi, 

sądami administracyjnymi oraz organami władzy i administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi i podatkowymi we wszystkich postępowaniach, a 

także przed urzędami, bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi, 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Bodzanów – Zespołu 

Placówek Oświatowych w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym 

zaciągania zobowiązań finansowych w ramach planu finansowego kierowanej 

jednostki, 



3) wykonywanie uprawnień pracodawcy zgodnie z przepisami prawa pracy, w 

stosunku do wszystkich pracowników Zespołu Placówek Oświatowych w 

Nowym Miszewie, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Zespołu Placówek 

Oświatowych w Nowym Miszewie w zakresie § 1 pkt 1 Zarządzenia. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna wykonywana w ramach zwykłego zarządu może 

spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych po stronie Miasta i Gminy 

Bodzanów, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta i 

Gminy Bodzanów lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, w tym: zbywania i obciążania nieruchomości, czynienia darowizn, 

zaciągania pożyczek oraz innych zobowiązań finansowych poza planem finansowym. 

2. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, o których mowa w § 3 

ust. 1 Zarządzenia, wymagane jest pełnomocnictwo szczególne. 

§ 4. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych 

zadań niezbędna jest szczególna forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu 

odrębnego pełnomocnictwa szczególnego.  

§ 5. 1. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie jest 

odpowiedzialny za gospodarkę finansową, w tym za wykonywanie określonych 

ustawą obowiązków w zakresie kontroli finansowej.  

2. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie ponosi 

odpowiedzialność z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych w ramach 

realizowanego pełnomocnictwa. 

§ 6. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa, jego zmiana lub jego ograniczenie 

może nastąpić w każdym czasie.  

§ 7. 1. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie tj. od 1 września 2024 roku do 

31 sierpnia 2029 roku lub do jego wcześniejszego odwołania.  

2. Pełnomocnictwo wygasa z dniem odwołania z pełnionej funkcji lub rozwiązania 

stosunku pracy. 



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 

września 2024 r. 

 

 

Burmistrz  

 Miasta i Gminy Bodzanów 

          /-/ Jarosław Dorobek 

 


